Vossa Excelência, requerer a liberação de Alvará Judicial COVID-19 em favor da parte Autora e seus  
advogados, em face de BRADESCO SEGUROS S/A, qualificada nos Autos em epígrafe, pelos fatos e
fundamentos que passa a expor:

 

Requer a parte Autora, a liberação dos competentes Alvarás Judiciais, o da parte
Autora, NO VALOR de 70% R$ 4.221,37 (quatro mil duzentos e vinte e um reais e trinta e sete centavos)
, ou seja, R$ 2.954,95 (dois mil novecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), em
favor da parte Autora que não possui conta bancária, devendo ser descontado o valor referente aos
honorários contratuais no percentual de 30% (R$ 1.266,42 (hum duzentos e sessenta e seis reais e
quarenta e dois centavos), da referida importância e , considerado o valor referente aos honoráriosainda